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Rallyudvalgets årsberetning 2023 

Sikke da et fantastisk rally-år der er gået! Vi har ikke aflyst nogle konkurrencer og der har gene-

relt været rigtig god tilslutning til kredsens konkurrencer – tusind tak for det! 

Hele 9 konkurrencer er der afholdt i Kreds 4 i 2023 og jeg vil gerne sige de arrangerende klubber 

TAK! Tak for jer og jeres frivillige, der bruger jeres fritid på at afholde en konkurrence, lave 

mad og sørge for præmier. I gør en kæmpe indsats og det er jeg utroligt glad for.  

Kreds 4 har sagt ”tusind tak for indsatsen” til en rally-dommer i slutningen af 2022, da Majken 

Sørensen valgte at stoppe sit virke efter mange år. Så i 2023 har vi kun haft 2 uddannede rally-

dommere i kredsen. Men i 2023 har vi så også fået uddannet en rallydommer, og jeg bestod 

endda også dommereksamenen, så kredsen har igen 3 uddannede dommere. Her vil jeg gerne til-

føje et ”så længe det varer”, ikke fordi jeg har hørt at der er nogle der stopper, men Annette 

Lund Jensen fra DcH Broager er startet på uddannelsen til rallydommer i december 2023, så in-

den udgangen af 2024 skulle vi da gerne have 4 uddannede rallydommere i kredsen. Jeg krydser i 

hvert fald fingre for Annette, som jeg tror på bliver en fantastisk dommer. 

Både fællestræning og årsmøde blev afholdt hos DcH Vojens i 2023. Fællestræningen havde rig-

tig god opbakning fra Kreds 4, men der var et par pladser i overskud, så vi havde også et team 

med fra Kreds 5. Det var en rigtig hyggelig og lærerig dag, hvor der blev kigget på både krops-

kontrol og trænet med individuelle problemstillinger i forhold til rally. Som altid kunne jeg godt 

tænke mig, at der var flere klubber med til årsmødet, men jeg bestemt ikke utilfreds med til-

slutningen! Vi havde en produktiv aften og fik vendt flere problemstillinger – og der var selvføl-

gelig også tid til lidt hygge-snak. 

Så har vi jo også fundet en Sydjysk Rally Mester 2023, og det blev Camilla Beck med Gaya fra 

DcH Agerbæk – STORT tillykke!  

Kredsmester i Rally 2023 blev Trine B. Ebbesen med Cuba fra DcH Vejen – og der skal også lyde 

et STORT tillykke til dem! 

I 2023 var vi repræsenteret med 4 rally-teams til DcH DM, hvor Metine Kristiansen med Depeche 

Mode fra DcH Løgumkloster blev bedst placeret med en flot 4. plads – også et STORT tillykke til 

jer! Udover vores 4 rally-teams, så var Dorte Storm også udtaget som dommer på bane 2 om lør-

dagen – kæmpe skulderklap til Dorte! 

Og sørme om en af kredsens rally-teams ikke også var med til de Nordiske Mesterskaber i Rally – 

nemlig Pia Grisell med Breeze, som tog turen til Norge og vendte hjem med en flot 4. plads indi-

viduelt. Virkelig flot gået! 
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Og så kan jeg med glæde meddele, at 2023 også blev året, hvor jeg var til stede ved alle kre-

dens rally-konkurrencer – og det var heldigt jeg nåede det mål i 2023, for som uddannet dom-

mer, når jeg det desværre ikke.  

Et lille kig på 2024, hvor vi umiddelbart afholder 10 rally-konkurrencer i Kreds 4 – hvilket er for-

rygende! Og bare rolig – selvom jeg ikke når at være med til dem alle, så skal jeg umiddelbart 

dømme et par stykker, og så håber jeg da også at Woody og jeg skal stille til 1 enkelt eller 2.  

Fællestræning bliver det også til – i år hos DcH Agerbæk. Planlægningen skal i gang, så vi kan få 

endnu en fantastisk dag.  

Vores uddannelsesudvalg i kredsen har også bebudet en efteruddannelsesdag for kredsens lokal-

foreningsinstruktører – og i år planlægger jeg ikke fællestræningen samme dag.  

Som nævnt skulle vi så også gerne få uddannet en rally-dommer mere. Vi krydser fingre! 

Og så er der årsmøde onsdag den 25. september 2024 – så hold øje med indbydelsen på den an-

den side af juli. 


